
 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.08.2024 г.                                                          № 395 

 

«О совете по питанию»  

 

     В целях совершенствования системы организации питания учащихся, 

пропаганды здорового образа жизни и сбережения здоровья населения, а также 

повышения эффективности работы Совета по питанию в 2024 – 2025 учебном году 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Создать совет по питанию с привлечением представителей широкой  

общественности. 

2.Утвердить совет в следующем составе: 

 Воложанина Е.А. – председатель совета (заместитель главы Приморского с/о); 

 Белименко Е.Ю. – член совета (член родительского комитета); 

 Чуб А.А. – член совета (ответственная за организацию питания); 

 Уварова Р.С. – секретарь совета (социальный педагог) 

 Ганина И.А.(медицинская сестра) 

3.Утвердить положение о совете питания . 

4.Контроль за соблюдением данного приказа возложить на  ответственного за  

организацию питания Чуб А.А. 

 
 

 

 

 

 

Директор                                                                         Г.С. Вяткин 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                        

средняя общеобразовательная школа №16 им . И.В. Гудовича 
353421, Краснодарский край, город-курорт Анапа,                                                                                                          тел.: 8(86133) 23-248, 23-110, 23-419                                                                                                                                                                                          

 с.Цыбанобалка, ул. Садовая, д.74                                                                                                                                        E-mail: schooI16@anapa.kubannet.ru 

                                                                                                                                                                                                     Сайт: http://anapa16.org.ru 

 

 

 

                            

mailto:schooI16@anapa.kubannet.ru
http://anapa16.org.ru/

		Вяткин Григорий Сергеевич
	с.Цибанобалка, ул.Садовая 74
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕНЕРАЛА-ФЕЛЬДМАРШАЛА ИВАНА ВАСИЛЬЕВИЧА ГУДОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




